
AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 1. 6. do 30. 6. 2018

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2018. Akce je určena pro velkoobchodní zákazníky firmy 
AD PARTNER. Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu podmínek, případně odměny během akce.

55%=12KS

60%=24KS

S
LE

V
A

ČISTIČ BRZD 4050561K (600ML)

• Vysoce kvalitní čistič brzd na bázi uhlovodíků Vás přesvědčí svým vynikajícím čistícím účinkem. 

• Skvěle odstraní zejména oleje a tuky a proto je výborný univerzální pomocník při čištění nejen 

brzdových součástí.

55%=12KS

60%=24KS
S
LE

V
A

ČISTIČ BRZD 4050560K (500ML)

Při zakoupení 12ks 4050560K 500 ml

získá zákazník cenu 495,- Kč bez DPH

(cena za 1 ks 41,22 Kč) – získává slevu 55 % z MO ceny

Při zakoupení stejného výrobku 24 ks celková cena 900,- Kč

(cena za 1 ks 37,5,-) ušetří 90,- Kč a získává slevu 60 % z MO ceny

Při zakoupení balení 12-ti ks 4050561K 600 ml

získá zákazník cenu 535,- Kč bez DPH

(cena za 1 ks 44,55 Kč ) – získává slevu 55 % z MO ceny

Při zakoupení stejného výrobku 24 ks celková cena 960,- Kč

(cena za 1 ks 40,-) ušetří 110,- Kč a získává slevu 60 % z MO ceny




